Tempus Open - Frida Kunttu

Frida Kunttu

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:29.99 AQUA-pisteet: 182 Paivamaara:
2014-03-29 Kilpailu: Octopus Cup Il

Aika

01:29.99
01:32.56
01:33.12
01:42.19

01:43.76

AQUA
182
167
164
124

118

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2014-03-29

2014-11-08

2014-10-05

2013-12-07

2012-09-29

Kilpailu

Octopus Cup Il
Octopus Cup IV
Speedo Cup
Tonttu-Uinnit 2013

Syysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=16812
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16812&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16812&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16812&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16812&amp;Result_sort=result_date

